
Sí **i: E ť il'#Sj{,:.::i' czechTourism
PODPORUJEME
VAšlBUDoUcNo5T

Výzva k podání nabídek

Číslo zakázky (bUde doplněno
MPSV při uveřejněni):

Název zakázky: Audit přoiektu

Předmět zakázky (služba,
dodávka nebo stavebni práce): 5lužba

Datum vyhlášeni zakázky: 17, 7 " 2013

Název programuI operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

Regi§trační či§lo proiektu: cz.1 .o4l1 .1 .oola(,oooo1

Název proj€ktu; Rozvoj kvalifikační úrovně a kompetencí pracovnikú
v cestovnim řuchu

Název / obchodni firma
zadavatélé: česká centrála cestovního ruchu - czechTouism

sídlo zadavatele: Praha 2, Vinohradská 46, PSČ: 120 41

osoba oprávněná iednat

'ménem 

zadavatele, ieií
ieléíon a é-meilová ádrcsa:

lng, Rostislav Vondruška, generální ředitel ČccR -
czechTourism

lč zadavatele: 49277600

Dlč zadavatele: Cz49277600

kontaktní osoba zadavatele
ve véci Zakázky, ierltelefon a
e-ínailová adresa:

Mgr. Lenka Špačková, tel: 22,1 58o 452, e-mail:
spackova@czechtourism,cz

Lhúta pro podávání nabidek:
Uchazeěje povinen předložit Zadavateli svoji nabidku
na plněnizakázky, zpracovanou v souladu s touto
VÝzvou, neipozděii do í. 8, 2013 do t0:00 hodin.

Miato pro podáváni nabídek: Praha 2, Vinohradská 46, PSc: 120 4,1, k rukám Lenky
ŠDačkové

Popis předmětuzakázky:

Předmětem zakázky )e zpracování záVěreóného auditu
projektu. Audit bude zaměřen na zpúsobilost výdajů v
rámci projeKu a Vedení účetnictví projektu v sou|adu s
evropskou a národni legislativou. Audit se bude
orientovat rovněž na Veřejné zakázky íealizoýané
v rámci pfojektu. Detailní popis předmětu zakázky je
uveden v zadávací dokumentaci,

Předpokládaná hodnoia
zakázky v Kč (bez DPH): 150,000.- Kě

Lhůta dodáni / časový
harmonogram plnění / doba
t Yáni zakáakyi

Popsáno v Zadávaci dokumentaci.



Místo dodáni/ převzetí
plnění:

Místem dodání je sidlo zadavatele - Prcha 2,
Vinohredská 46 PsČ: 120 41

Hodnotící kritéria: Hodnotícím kritériem je nabidková cena. Více je
popsáno V zadávaci dokumentaci.

Požadavky na prokázáni
kvalifikace dodavate|e: Detailně popsáno v zadáVaci dokumentaci,

požadavek na uvedeni
kontaktní o§oby uchazeče:

uchazeč ve své nabidce uvede kontaktní osobu ve věci
zakázky, jeji telefon a e-mailovou adre§u_

Požadavek na písemnou
fořmu nabídky:

Nabídka mUsi být zadavateli podána v pisemné formě,
Požadavek na pí§emnou formu je považován za
splněný tehdy, pokud je nabidka podepsána osobou
opráVněnoU jednat iménem uchazeče,

Požadovaný jazyk nabídky: Nabídku, včetně Všech dokladů k prokázání kvalifikace,
je uchazeě povinen předložit V českém jazyca,

povinnost uchovávat
doklady a umožnit kontrolu:

Ve §mlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude
dodavatel zavázán povinnosti umožnit osobám
opráVněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejicích
s plněnim zakázky, a to po dobu danou právními
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č, 563/1991 sb,, o
účetnictví, a zákon é.235l2ou sb., o dani z přidané
hodnoty).

Další požadavky na
zpracování nabidkr;

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabidku.
Součásti výzvy je návrh smlouvy připravený
zadavatelem_ Zadavatel požaduje od každého uchazeče
jeho podpis na náVrhu smlouvy.
Další konkíétni požadavky na zpracování nabidky jsou
rozepsánv V ZadáVací dokumentaci.

zadávaci řiz§ni s6 řidí:

Metodickým pokynem plo zadáváni zakázek ý o? Lzz
MAD 99 ve veři 1.7, na zadáýaci řizen| se neaplikují
ustanovení zákona č, 137/2006 sb,, o veřejných
zakázkách.

Sf*mF Fil,#jťj{í#, czechTourism

v fuezé dné 'l2, 7 - 2013

PODPORUJEME
VAšl8UDoUcNosT

{,\ jř
R - czechTourism

l zejména sej€dná o posky.ovarele. MPSV. MF. NKÚ. EK. Evropský účelnídvůť.


